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Postepowanie.nr 13/PSU/2021

Dotyczy: wyjasnienia tresci SWZ (odpowiedzi na zapytania) w postepowaniu o udzielanie zamdwienia
publicznego o wartosci mniejszej niz progi unijne prowadzone w trybie podstawowym z
mozliwoscia prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy zdnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) dalej ,,ustawa
Pzp”, ktorej przedmiotem jest ,Swiadczenie ustug pralniczych dla 21 Wojskowego Szpitala
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju”.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawcy zwrdcili sie do
Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy na
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela nastgpujacych wyjasnien:

ZAPYTANIE NR 1

Umowa § 4 ust. 3: Czy Zamawiajacy dopusci aby dostawa Cczystego asortymentu i odbidr brudnego
odbywaty si¢ tym samym $rodkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie bedzie miat
ze sobg kontaktu, gdyz najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a nastepnie
odebrany brudny? Po kazdym wykonaniu ustugi samochdd bedzie poddany procesowi dezynfekgji.
Standardy sanitarno-epidemiologiczne zostang zachowane, a utatwi to $wiadczenie ustugi przez
wykonawcéw i obnizy koszty wykonywania ustugi.

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopusci taka mozliwosé przy zatozeniu, ze tra nsport czystego asortymentu i odbiér
brudnego odbywaé sie bedzie tym samym $rodkiem transportu wytacznie z asortymentem
powierzonym przez Zamawiajgcego. Stosowny zapis do umowy z przysztym Wykonawcg zostanie
wprowadzony jako zdanie trzecie w § 4 ust. 3 projektu umowy — zat. nr 4 do SWZ.

ZAPYTANIE NR 2

Umowa § 12 ust. 1 pkt 1): Czy Zamawiajacy zgadza sig aby kara umowna w przypadku odstapienia
od umowy z winy Wykonawcy byta naliczana nie od wartoéci catej umowy, lecz od wartoéci
niezrealizowanej czgsci umowy?

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Majac na uwadze treé¢ udzielonych wyjasnier, oraz potrzebe usuniecia rozbieznosci
pomigdzy ich treéci a trescig dokumentu zamdwienia, Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286
ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza powyzsze zmiany do SWZ.

Zamawiajqcy informuje, ze udzielone odpowiedzi stajq sig integralng czescig Specyfikacji Warunkdw
Zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Wszelkie dotychczasowe zapisy dotyczace miejsca, dnia i godziny skfadania i otwarcia ofert pozostajg
bez zmian.
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